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ve OEE EE (EEE inven; IEE. (EESEER@ rin
EEA @minvws nlEEFEES@minvws.nl]
From: 512

Sent: Mon 4/6/2020 7:52:51 AM

Subject: RE: COVID 19 location data questionnaire & mogelijk virtuele RWGTelecom

Received: Mon 4/6/2020 7:52:54 AM

Klopt, geen concreet project nu vanuit het RIVM waarbij telecomdata wordt ingezet. Er is wel gesproken in hoeverre deze data over mobiliteit

kan bijdragen aan de wiskundige modellering door onze hoofdmodelleurBREED Vanuit RIVM is hier — zover ik weet —

nog geen verdere

actie op ondernomen.

Google geeft overigens nu al mobiliteitsoverzichten voor Nederland mbv hun google API:

https://www.gstatic.com/covid19/mobility/2020-03-29 NL Mobility Report en.pdf

Dit is dus niet Telecomdata, maar gebaseerd op Android telefoons waarmee Google locatiegegevens bijhoudt.

Groet,

s12e|512e 512e

EEE @rivm.nl | Skype BERLE | W www.rivm.nl/infectieziekten

Centrum Infectieziektebestrijding Centre for Infectious Disease Control

RIVM - Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu National Institute for Public Health and the Environment

PostbusLIEBE | 3720 BA Bilthoven

rom SEE RIE, EEE. EDSent: zaterdag 4 april 2020 21:07

To: EARL
, IBEE) EEE eninvws.nl

Cc: BES ERED

Subject: RE: COVID 19 location data questionnaire & mogelijk virtuele RWG Telecom

Er lopen bij mijn weten geen andere telecominitiatieven dan die waar[EEE] zelf van weet.

Ik begreep vanuit RIVM op zich wel belangstelling is/was om te onderzoeken of telecomdata van nut zouden kunnen zijn, bij mijn weten geen concreet

project nu, an bevestigen of falsifiéren.

Er is nog een kans dat voor contact-tracing iets met locatiedata gedaan gedaan gaat worden, maar die kans acht ik heel klein.

ver: IEEEIE. (EEE) SEE invent
Verzonden: zaterdag 4 april 2020 20:54

Aan: @minvws.nl

3. GED) SEES © invws n>; IEEE @rivn nl
Onderwerp: RE: COVID 19 location data questionnaire & mogelijk virtuele RWG Telecom

Daglishvi:]

Er lopen geen nationale initiatieven waarbij gebruik wordt gemaakt van telecom data om COVID19 te beheersen, bij mijn weten. Wel loopt er een redelijk groot

zelfmanagement initiatief waarbij mensen via een app worden ondersteund bij het monitoren van hun gezondheidsconditie en het risico op COVID wordt

gesignaleerd (Coronachecker-app van Luscii ism OLVG).

NXE CED corrigeer me als ik ernaast zit.

Met vriendelijke groet

Landelijke Testcapaciteit COVID-19

@minvws.nl

+31IEE
Van: minvws.nl minvws.nl>

Verzonden: zaterdag 4 april 2020 16:05

aan: IESE IE. (ERED)ERED© minvws.ni>
Onderwerp: FW: COVID 19 location data questionnaire & mogelijk virtuele RWG Telecom

Da

Po == overvloede, maar dit lijkt ons via jou te moeten lopen, voor zover het al bij VWS thuishoort.

Hartelijke groet,



1452859

minvwis.n

Directie Informatiebeleid | ClO-Office

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

| CED) SEEeminvwsn>; IEE BE.BE G2)JEe minvws.ni>;
@minvws.nl>

@ minvws.nl>;BEEB.BER minvws.nl>

Onderwerp: RE: COVID 19 location data questionnaire & mogelijk virtuele RWG Telecom

Hoi,

Ik loop hier op vast.

1. Dit ligt tach bij EIR) IEEIECEN?
2. Met zoveel mensen geadresseerd is de kans dat verschillende personen in de actie gaan en dubbel werk verricht wordt wat mij betreft te groot.

Groet

5.1.2e

Van: [ERR @minvws.n| JJEEEII@minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 11:03

Onderwerp: FW: COVID 19 location data questionnaire & mogelijk virtuele RWG Telecom

Actie

a minvws.nl>Van: E :

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 10:46

Aan: minvws.nl;EEBE. is120 minvws.nl>

Onderwerp: FW: COVID 19 location data questionnaire & mogelijk virtuele RWG Telecom

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

| _—

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 03 apr. 2020 10:43 AM
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